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POZ. Č. VÝKRESU NÁZEV KS REV. HMOTNOST

5 STS101-04 VÝPALEK BOČNICE 1 0.18
4 STS101-03 VÝZTUHA BOČNICE 2 0.19
3 LTS30X-05 KOTVÍCÍ PÁSOVINA 1 0.88
2 STS101-02 PÁSOVINA BOČNICE 1 2.27
1 STS101-01 JEKL 1 4.74

ISO 2768-mK

Datum aktualizace:

Výrobní dokumentaceList: Listů: Dokument: Formát:

Číslo výkresu: Změna: Měřítko:

Název:

Sestava:

Datum vytvoření: Promítání:Materiál: Hmotnost:

1:5

A31
01.11.2023

27.10.2023

Konstrukce:

8.46 kg
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